
Usuednikonnohn a Zkusebn 
DoıˇLıceno: 01.12.2020 12:10 
Listy: 1 Prilohy: 
IVSV: Druh prfloh: 
UKZUZ 222727/2020 

ukzues77379l8b 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. 404/2020 ze dne 6.11.2020 

Outdoor Liberec, s.r.o. 
se sídlem: Dr. Milady Horákové 1093/l16a, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČ: 27311325, DIČ: 
jejímž jménem jedná:
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
23783 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla

na straně jedné jako „prodávající“

8 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 
organizační Složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jedná Ing. ředitel 

na St1`aně druhé jako „kupující“ 

v souladu s čl. X, odst. 4 kupní Smlouvy č. 404/2020 Ze dne 6.11.2020 (dále jen 
,,smlouva“) uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

čl. I 

Předmět dodatku 
1. Předmětem Smlouvy na 1`ealiZaci veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem „Užitkové 

čtyřkolky - 2ks“ je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího uvedené stroje dle podané nabídky a závazek kupujícího uvedené Stroje od 
prodávajícího převzít a Zaplatit za ně sjednanou cenu. 

2. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění Smlouvy v souladu S článkem III. 
Smlouvy, neboť se na straně prodávajícího vyskytla překážka, pro kterou není schopen 
splnit termín dodání plnění uvedený v čl. III. smlouvy. Překážka má příčinnou souvislost 
S pandeınií korona viru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. Svou žádost ve formě 
čestného prohlášení ze dne 30. 11. 2020 podanou před uplynutím lhůty pro dodání plnění



prodávající Zdůvodnil tak, že dovozce St1`oje Linhai společnost ASP Group S.r.o. není 
schopna vpožadovaném termínu zajistit dopravu strojů do Ceske' republiky Z důvodu 
koronavirové pandemie. Tato žádost tvoří přílohu č. l tohoto dodatku. 

čl. II 

Doba dodání 
Smluvní strany se dohodly, že se prodlužuje doba pro dodání plnění včetně doby pro 
předvedení strojů a zaškolení obsluhy a to do 15. 12. 2020. 

Článek III. smlouvy tedy nově zní: 

,,Pı“0dávajı'cı' se zavazuje dodal stroje do míst plnění a dále vınístech plnění Stroje 
předvést a Zaškolitjejích obsluhu nejpozději do 15. 12. 2020“. 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají beze změny. › 

Tento dodatek je sepsán ve dvou Stejnopisech, znichž každá smluvní Strana obdrží 
po jednom. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v plném 
znění v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 3. 12. 2020 a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že se řádně Seznáınily S obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě Své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu Své podpisy. 

Příloha č. 1 - Žádost O prodloužení lhůty plnění dodávky 

Liberci Í'/iiż. O V Brně dne Ž ‹ ` Zflzp 

Ing. Danie urečka 
jednatel ředitel
Outdoor Liberec s.r.o. CR-UKZ” 



ÁUj@_/7@ 0 C)utDö'Ě`Ž5 
I 

-„ˇ Outdoor Liberec s.r.o 
ČTYŘKOLKY IVIGTÚGYIÍIY 

Cestné prohlášení 

Ve věci: prodloužení termínu dodání 

„Užitkové čtyřkolky - 2ks“ 

Název dodavatele: Outdoor Liberec s.r.o. 
Sídlo: Dr. Milady Horákové 1093/ 1 16a 460 06 Liberec 
IČ: 27311325 
DIČ; CZ27311325 

Osoby oprávněné jednat za Dodava
Jméno a příjmení, funkce: ednatel 

Dodavatel prohlašuje že, 
Na základě informací od dovozce značky Linhai do České republiky ASP Group S.r.o. 

je nucen požádat o prodloužení termínu plnění dodávky dle odst. III. Písm. Smlouvy 
č.404/2020 ze dne 6. 11. 2020. 

Dovozce Stroje Linhai není schopen v požadovaném termínu Zajistit dopravu strojů do 
České republiky Z důvodu koronavirové pandemie. 

Proto žádáme prodloužení termínu dodání do 15. 12. 2020. 

I 

5 

4. 

V Liberci dne 30. 11. -2020 
'

Outdoor Liberec s.r.o., Dr. MI. Horákové 1093/116a, Liberec 6, 460 06 
email: prodejna@outdoOr-Iiberec.cZ,, tel.: 733 746 025 

WWW.OUTDOOR-L|BEREC.CZ WWW.MOTOQUADSHOP.CZ WWW.FOXOBLECEN|.CZ


